CONTRATADO: 2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÔES SOCIETARIAS LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS 
NO PREPARO DOS LANCHES DAS OFICINAS E EVENTOS REALIZADOS PELO DO 
CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

VALOR: R$ 15.796,60 (QUINZE MIL SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS) 

VIGENCIA: DE 13/01/2026 ATÉ 13/01/2027 

ASSINATURA: 13 DE JANEIRO DE 2026. 

Sagres/SP, 13 de Janeiro de 2026 

Roberto Batista Pires 

Prefeito 
Matricula nº 6175